
Réseau Arc En Ciel 2 
156 rue Léon JouhauxBP 135 
59447 WASQUEHAL CEDEX 

Tél : 03 20 89 30 30 
Fax : 03 28 33 41 72 

www.arcenciel2.fr - contact@arcenciel2.fr 

 

ST AMAND - Notre Dame des Anges - 59733 ST AMAND LES EAUX CEDEX 

Desserte directe, le matin Horaires valables du 01.09.2014 au 31.08.2015 

Document créé le 10.09.2014 Page 1 sur 15 

222.140 - Place 
 Lu  Ma  Me  Je  Ve / Scol 
LANDAS Gare 07:51 
LANDAS Place Verte 07:54 
LANDAS Eglise 07:56 
LANDAS Delommez 07:58 
SAMEON Rue des Mazures 07:59 
SAMEON Rue Bias 08:00 
SAMEON Mairie 08:01 
SAMEON Rue de Lélie 08:03 
SAMEON Chapelle 08:05 
ST AMAND LES EAUX Collège Moulin Blanc (Parking) 08:20 
ST AMAND LES EAUX Institution N.D. des Anges 08:30 
ST AMAND LES EAUX Lycée Couteaux 08:40 

 

222.170 - Trans Val de Lys 
 Lu  Ma  Me  Je  Ve  Sa / Scol 
ROSULT Rosiers 08:02 
ROSULT Vergottes 08:02 
ROSULT Cloyère 08:04 
ROSULT Pont Censier Gare 08:05 
ROSULT Grand Rosult 08:08 
ROSULT Calvaire 08:10 
ROSULT Médiathèque 08:12 
ROSULT Riez 08:13 
ROSULT Nouveau Jeu 08:17 
ST AMAND LES EAUX Institution N.D. des Anges 08:30 

 

222.190 - Autocars de l'Avesnois 
 Sa / Scol 
LANDAS Gare 07:51 
LANDAS Place Verte 07:54 
LANDAS Eglise 07:56 
LANDAS Delommez 07:58 
SAMEON Rue des Mazures 07:59 
SAMEON Rue Bias 08:00 
SAMEON Mairie 08:01 
SAMEON Rue de Lélie 08:03 
SAMEON Chapelle 08:05 
ST AMAND LES EAUX Institution N.D. des Anges 08:25 
ST AMAND LES EAUX Lycée Couteaux 08:35 

 

222.200 - Trans Val de Lys 
 Lu  Ma  Me  Je  Ve  Sa / Scol 
MOUCHIN Pharmacie 07:38 
MOUCHIN Caserne des Douanes 07:39 
MOUCHIN Place 07:40 
MOUCHIN Forgeron 07:41 
MOUCHIN Calvaire 07:42 
MOUCHIN Planard 07:43 
MOUCHIN Ponchau 07:44 
AIX LES ORCHIES Route Nationale 07:45 
AIX LES ORCHIES Chapelle 07:46 
RUMEGIES Belzannois 07:47 
RUMEGIES Rue Molière 07:52 
RUMEGIES Rue Prière 07:54 
RUMEGIES Rue Prévost 07:55 
RUMEGIES Aux 4 Vents 07:57 
RUMEGIES Brasserie 07:59 
RUMEGIES Place 08:02 
RUMEGIES La Bascule 08:04 
RUMEGIES Grand Chemin 08:05 
ST AMAND LES EAUX Collège Moulin Blanc (Parking) 08:20 
ST AMAND LES EAUX Institution N.D. des Anges 08:30 

 

222.210 - Trans Val de Lys 
 Lu  Ma  Me  Je  Ve / Scol 
AIX LES ORCHIES Route Nationale 07:35 
AIX LES ORCHIES Chapelle 07:36 
RUMEGIES Belzannois 07:37 
RUMEGIES Rue Molière 07:42 
RUMEGIES Rue Prière 07:44 
RUMEGIES Rue Prévost 07:45 
RUMEGIES Aux 4 Vents 07:47 
RUMEGIES Brasserie 07:49 
RUMEGIES Place 07:52 
RUMEGIES La Bascule 07:54 
SAMEON Mairie 07:59 
SAMEON Rue de Lélie 08:01 
SAMEON Chapelle 08:03 
ROSULT Pont Censier Gare 08:05 
ROSULT Grand Rosult 08:08 
ROSULT Calvaire 08:10 
ROSULT Médiathèque 08:12 
ROSULT Vergottes 08:13 
ROSULT Alène d'Or 08:15 
ROSULT Nouveau Jeu 08:17 
ST AMAND LES EAUX Collège Moulin Blanc (Parking) 08:20 
ST AMAND LES EAUX Institution N.D. des Anges 08:30 
ST AMAND LES EAUX Lycée Couteaux 08:40 

 

222.11 - Trans Val de Lys 
 Lu  Ma  Me  Je  Ve  Sa / Scol 
MOUCHIN Pharmacie 06:47 
MOUCHIN Caserne des Douanes 06:48 
MOUCHIN Place 06:49 
MOUCHIN Forgeron 06:50 
MOUCHIN Calvaire 06:51 
MOUCHIN Planard 06:53 
MOUCHIN Ponchau 06:54 
AIX LES ORCHIES Route Nationale 06:55 
AIX LES ORCHIES Chapelle 06:57 
RUMEGIES Belzannois 06:59 
RUMEGIES Rue Molière 07:04 
RUMEGIES Rue Prière 07:06 
RUMEGIES Rue Prévost 07:07 
RUMEGIES Aux 4 Vents 07:09 
RUMEGIES Brasserie 07:11 
RUMEGIES Place 07:14 
RUMEGIES La Bascule 07:16 
SAMEON Mairie 07:20 
SAMEON Rue de Lélie 07:22 
SAMEON Chapelle 07:24 
ROSULT Pont Censier Gare 07:26 
ROSULT Grand Rosult 07:29 
ROSULT Calvaire 07:31 
ROSULT Médiathèque 07:33 
ROSULT Vergottes 07:34 
ROSULT Alène d'Or 07:35 
ROSULT Nouveau Jeu 07:39 
ST AMAND LES EAUX Gare SNCF 07:44 
ST AMAND LES EAUX Lycée Couteaux 07:49 
ST AMAND LES EAUX Place 07:53 

 



Réseau Arc En Ciel 2 
156 rue Léon JouhauxBP 135 
59447 WASQUEHAL CEDEX 

Tél : 03 20 89 30 30 
Fax : 03 28 33 41 72 

www.arcenciel2.fr - contact@arcenciel2.fr 

 

ST AMAND - Notre Dame des Anges - 59733 ST AMAND LES EAUX CEDEX 

Desserte directe, le matin Horaires valables du 01.09.2014 au 31.08.2015 

Document créé le 10.09.2014 Page 2 sur 15 

222.13 - Trans Val de Lys 
 Lu  Ma  Me  Je  Ve  Sa / Vac 
MOUCHIN Place 06:55 
MOUCHIN Forgeron 06:56 
MOUCHIN Calvaire 06:57 
MOUCHIN Planard 06:59 
MOUCHIN Ponchau 07:00 
AIX LES ORCHIES Route Nationale 07:01 
AIX LES ORCHIES Chapelle 07:03 
RUMEGIES Belzannois 07:05 
RUMEGIES Aux 4 Vents 07:07 
RUMEGIES Brasserie 07:09 
RUMEGIES Place 07:12 
RUMEGIES La Bascule 07:13 
SAMEON Mairie 07:17 
SAMEON Rue de Lélie 07:19 
SAMEON Chapelle 07:21 
ROSULT Pont Censier Gare 07:23 
ROSULT Grand Rosult 07:26 
ROSULT Calvaire 07:28 
ROSULT Médiathèque 07:30 
ROSULT Vergottes 07:31 
ROSULT Alène d'Or 07:32 
ROSULT Nouveau Jeu 07:36 
ST AMAND LES EAUX Gare SNCF 07:41 
ST AMAND LES EAUX Place 07:45 

 

222.21 - Autocars de l'Avesnois, Trans Val de Lys 
 Lu  Ma  Me  Je  Ve  Sa / Scol 
MOUCHIN Pharmacie 07:50 
MOUCHIN Caserne des Douanes 07:51 
MOUCHIN Place 07:52 
MOUCHIN Forgeron 07:53 
MOUCHIN Calvaire 07:54 
MOUCHIN Planard 07:56 
MOUCHIN Ponchau 07:57 
AIX LES ORCHIES Route Nationale 07:58 
AIX LES ORCHIES Chapelle 08:00 
RUMEGIES Belzannois 08:02 
RUMEGIES Rue Molière 08:07 
RUMEGIES Rue Prière 08:09 
RUMEGIES Rue Prévost 08:10 
RUMEGIES Aux 4 Vents 08:12 
RUMEGIES Brasserie 08:14 
RUMEGIES Place 08:17 
RUMEGIES La Bascule 08:19 
SAMEON Mairie 08:23 
SAMEON Rue de Lélie 08:25 
SAMEON Chapelle 08:27 
ROSULT Pont Censier Gare 08:29 
ROSULT Grand Rosult 08:32 
ROSULT Calvaire 08:34 
ROSULT Médiathèque 08:36 
ROSULT Vergottes 08:37 
ROSULT Alène d'Or 08:38 
ROSULT Nouveau Jeu 08:42 
ST AMAND LES EAUX Gare SNCF 08:47 
ST AMAND LES EAUX Lycée Couteaux 08:52 
ST AMAND LES EAUX Place 08:56 

 

222.25 - Trans Val de Lys 
 Lu  Ma  Me  Je  Ve  Sa / Vac 
MOUCHIN Place 07:55 
MOUCHIN Forgeron 07:56 
MOUCHIN Calvaire 07:57 
MOUCHIN Planard 07:59 
MOUCHIN Ponchau 08:00 
AIX LES ORCHIES Route Nationale 08:01 
AIX LES ORCHIES Chapelle 08:03 
RUMEGIES Belzannois 08:05 
RUMEGIES Aux 4 Vents 08:07 
RUMEGIES Brasserie 08:09 
RUMEGIES Place 08:11 
RUMEGIES La Bascule 08:13 
SAMEON Mairie 08:17 
SAMEON Rue de Lélie 08:19 
SAMEON Chapelle 08:21 
ROSULT Pont Censier Gare 08:23 
ROSULT Grand Rosult 08:26 
ROSULT Calvaire 08:28 
ROSULT Médiathèque 08:30 
ROSULT Vergottes 08:31 
ROSULT Alène d'Or 08:32 
ROSULT Nouveau Jeu 08:36 
ST AMAND LES EAUX Gare SNCF 08:41 
ST AMAND LES EAUX Place 08:45 

 

222.10 - Trans Val de Lys 
 Lu  Ma  Me  Je  Ve  Sa / Scol  Vac 
ST AMAND LES EAUX Place 06:00 
ST AMAND LES EAUX Gare SNCF 06:03 
ROSULT Nouveau Jeu 06:08 
ROSULT Alène d'Or 06:11 
ROSULT Vergottes 06:12 
ROSULT Médiathèque 06:13 
ROSULT Calvaire 06:15 
ROSULT Grand Rosult 06:17 
ROSULT Pont Censier Gare 06:20 
SAMEON Chapelle 06:21 
SAMEON Rue de Lélie 06:23 
SAMEON Mairie 06:25 
RUMEGIES La Bascule 06:28 
RUMEGIES Place 06:30 
RUMEGIES Brasserie 06:31 
RUMEGIES Aux 4 Vents 06:32 
RUMEGIES Belzannois 06:33 
AIX LES ORCHIES Chapelle 06:34 
AIX LES ORCHIES Route Nationale 06:35 
MOUCHIN Ponchau 06:36 
MOUCHIN Planard 06:37 
MOUCHIN Calvaire 06:39 
MOUCHIN Forgeron 06:40 
MOUCHIN Place 06:41 

 



Réseau Arc En Ciel 2 
156 rue Léon JouhauxBP 135 
59447 WASQUEHAL CEDEX 

Tél : 03 20 89 30 30 
Fax : 03 28 33 41 72 

www.arcenciel2.fr - contact@arcenciel2.fr 

 

ST AMAND - Notre Dame des Anges - 59733 ST AMAND LES EAUX CEDEX 

Desserte directe, le matin Horaires valables du 01.09.2014 au 31.08.2015 

Document créé le 10.09.2014 Page 3 sur 15 

222.20 - Trans Val de Lys 
 Lu  Ma  Me  Je  Ve  Sa / Scol  Vac 
ST AMAND LES EAUX Place 06:45 
ST AMAND LES EAUX Gare SNCF 06:48 
ROSULT Nouveau Jeu 06:53 
ROSULT Alène d'Or 06:56 
ROSULT Vergottes 06:57 
ROSULT Médiathèque 06:58 
ROSULT Calvaire 07:00 
ROSULT Grand Rosult 07:02 
ROSULT Pont Censier Gare 07:05 
SAMEON Chapelle 07:06 
SAMEON Rue de Lélie 07:08 
SAMEON Mairie 07:10 
RUMEGIES La Bascule 07:13 
RUMEGIES Place 07:15 
RUMEGIES Brasserie 07:16 
RUMEGIES Aux 4 Vents 07:17 
RUMEGIES Belzannois 07:18 
AIX LES ORCHIES Chapelle 07:19 
AIX LES ORCHIES Route Nationale 07:20 
MOUCHIN Ponchau 07:21 
MOUCHIN Planard 07:22 
MOUCHIN Calvaire 07:24 
MOUCHIN Forgeron 07:25 
MOUCHIN Place 07:26 

 

223.120 - Place 
 Lu  Ma  Me  Je  Ve / Scol 
LECELLES Caillou 07:50 
LECELLES Pont des Turcs 07:52 
LECELLES Deltombe 07:53 
LECELLES Passage à Niveau 07:55 
LECELLES La Froidure 07:59 
LECELLES Bout de Chorette 08:01 
LECELLES Gîte de Chorette 08:02 
LECELLES Bouchart 08:03 
LECELLES Chorette 08:04 
LECELLES Route de Tournai 08:05 
LECELLES Perdrix 08:07 
ST AMAND LES EAUX Collège Moulin Blanc (Parking) 08:17 
ST AMAND LES EAUX Institution N.D. des Anges 08:27 
ST AMAND LES EAUX Lycée Couteaux 08:37 

 

223.130 - Place 
 Lu  Ma  Me  Je  Ve  Sa / Scol 
LECELLES Robreux 08:02 
LECELLES Lasson 08:05 
LECELLES Passage à Niveau 08:07 
LECELLES Mairie 08:09 
LECELLES Eglise 08:11 
LECELLES Point du Jour 08:13 
ST AMAND LES EAUX Collège Moulin Blanc (Parking) 08:22 
ST AMAND LES EAUX Institution N.D. des Anges 08:32 
ST AMAND LES EAUX Lycée Couteaux 08:42 

 

223.11 - Place 
 Lu  Ma  Me  Je  Ve  Sa / Scol  Vac 
ST AMAND LES EAUX Gare SNCF 06:20 
ST AMAND LES EAUX Place 06:23 
ST AMAND LES EAUX Route de Condé 06:28 
NIVELLE Rue Hennebicq 06:35 
THUN ST AMAND Mairie 06:37 
THUN ST AMAND Le Val en Thun 06:40 
THUN ST AMAND Le Pinson 06:42 
LECELLES Chorette 06:46 
LECELLES Bouchart 06:47 
LECELLES La Froidure 06:51 
LECELLES Eglise 06:55 
LECELLES Point du Jour 06:58 
ST AMAND LES EAUX Tuyau Bona 07:00 
ST AMAND LES EAUX Les Augustines 07:02 
ST AMAND LES EAUX Place Gambetta 07:04 
ST AMAND LES EAUX Gare SNCF 07:06 
ST AMAND LES EAUX Place 07:10 

 

223.21 - Place 
 Lu  Ma  Me  Je  Ve  Sa / Scol 
ST AMAND LES EAUX Gare SNCF 06:55 
ST AMAND LES EAUX Place 06:58 
ST AMAND LES EAUX Route de Condé 07:01 
NIVELLE Rue Hennebicq 07:08 
THUN ST AMAND Mairie 07:10 
THUN ST AMAND Le Val en Thun 07:13 
THUN ST AMAND Le Pinson 07:15 
LECELLES Chorette 07:19 
LECELLES Bouchart 07:20 
LECELLES La Froidure 07:23 
LECELLES Eglise 07:27 
LECELLES Point du Jour 07:29 
ST AMAND LES EAUX Tuyau Bona 07:30 
ST AMAND LES EAUX Les Augustines 07:32 
ST AMAND LES EAUX Place Gambetta 07:35 
ST AMAND LES EAUX Gare SNCF 07:37 
ST AMAND LES EAUX Lycée Couteaux 07:42 

 

223.31 - Place 
 Lu  Ma  Me  Je  Ve  Sa / Scol 
ST AMAND LES EAUX Gare SNCF 07:30 
ST AMAND LES EAUX Place 07:34 
ST AMAND LES EAUX Route de Condé 07:37 
NIVELLE Rue Hennebicq 07:44 
THUN ST AMAND Mairie 07:46 
THUN ST AMAND Le Val en Thun 07:49 
THUN ST AMAND Le Pinson 07:51 
LECELLES Chorette 07:55 
LECELLES Bouchart 07:56 
LECELLES La Froidure 07:59 
LECELLES Eglise 08:03 
LECELLES Point du Jour 08:05 
ST AMAND LES EAUX Tuyau Bona 08:06 
ST AMAND LES EAUX Les Augustines 08:08 
ST AMAND LES EAUX Place Gambetta 08:11 
ST AMAND LES EAUX Collège Moulin Blanc (Parking) 08:14 
ST AMAND LES EAUX Institution N.D. des Anges 08:24 

 



Réseau Arc En Ciel 2 
156 rue Léon JouhauxBP 135 
59447 WASQUEHAL CEDEX 

Tél : 03 20 89 30 30 
Fax : 03 28 33 41 72 

www.arcenciel2.fr - contact@arcenciel2.fr 

 

ST AMAND - Notre Dame des Anges - 59733 ST AMAND LES EAUX CEDEX 

Desserte directe, le matin Horaires valables du 01.09.2014 au 31.08.2015 

Document créé le 10.09.2014 Page 4 sur 15 

223.33 - Place 
 Lu  Ma  Me  Je  Ve  Sa / Vac 
ST AMAND LES EAUX Gare SNCF 07:30 
ST AMAND LES EAUX Place 07:34 
ST AMAND LES EAUX Route de Condé 07:37 
NIVELLE Rue Hennebicq 07:44 
THUN ST AMAND Mairie 07:46 
THUN ST AMAND Le Val en Thun 07:49 
THUN ST AMAND Le Pinson 07:51 
LECELLES Chorette 07:55 
LECELLES Bouchart 07:56 
LECELLES La Froidure 07:59 
LECELLES Eglise 08:03 
LECELLES Point du Jour 08:05 
ST AMAND LES EAUX Tuyau Bona 08:06 
ST AMAND LES EAUX Les Augustines 08:08 
ST AMAND LES EAUX Place Gambetta 08:11 
ST AMAND LES EAUX Gare SNCF 08:13 
ST AMAND LES EAUX Place 08:18 

 

223.41 - Place 
 Lu  Ma  Me  Je  Ve  Sa / Scol 
ST AMAND LES EAUX Gare SNCF 07:55 
ST AMAND LES EAUX Place 07:59 
ST AMAND LES EAUX Route de Condé 08:02 
NIVELLE Rue Hennebicq 08:09 
THUN ST AMAND Mairie 08:11 
THUN ST AMAND Le Val en Thun 08:14 
THUN ST AMAND Le Pinson 08:16 
LECELLES Chorette 08:20 
LECELLES Bouchart 08:21 
LECELLES La Froidure 08:24 
LECELLES Eglise 08:28 
LECELLES Point du Jour 08:30 
ST AMAND LES EAUX Tuyau Bona 08:31 
ST AMAND LES EAUX Les Augustines 08:33 
ST AMAND LES EAUX Place Gambetta 08:36 
ST AMAND LES EAUX Gare SNCF 08:38 
ST AMAND LES EAUX Lycée Couteaux 08:43 
ST AMAND LES EAUX Place 08:48 

 

224.521 - Autocars de l'Avesnois 
 Ma  Me  Je  Ve / Scol 
ST AMAND LES EAUX Lycée Couteaux 07:30 
ST AMAND LES EAUX Place 07:35 
ST AMAND LES EAUX Dunant 07:37 
ST AMAND LES EAUX Moulin Blanc (arrêt Transvilles) 07:40 
ROSULT Nouveau Jeu 07:43 
ROSULT Alène d'Or 07:45 
SARS ET ROSIERES R.N 07:48 
BEUVRY LA FORET Jean Cerisier 07:51 
BEUVRY LA FORET Cimetière 07:53 
ORCHIES Gare SNCF 08:00 
NOMAIN Saint Martin 08:07 
GENECH Institut 08:20 

 

224.581 - Trans Val de Lys 
 Lu / Scol 
ST AMAND LES EAUX Lycée Couteaux 08:30 
ST AMAND LES EAUX Place 08:35 
ST AMAND LES EAUX Dunant 08:37 
ST AMAND LES EAUX Moulin Blanc (arrêt Transvilles) 08:40 
ROSULT Nouveau Jeu 08:43 
ROSULT Alène d'Or 08:45 
SARS ET ROSIERES R.N 08:48 
BEUVRY LA FORET Jean Cerisier 08:51 
BEUVRY LA FORET Cimetière 08:53 
GENECH Institut 09:15 

 

224.122 - Autocars de l'Avesnois 
 Lu  Ma  Me  Je  Ve  Sa / Scol 
MARCHIENNES Place De Gaulle 06:48 
WANDIGNIES HAMAGE Place E. Bernard 06:52 
WANDIGNIES HAMAGE Mairie 06:53 
WARLAING Pont Levis 06:57 
WARLAING Eglise 06:58 
WARLAING Ecole 06:59 
WARLAING Place Verte 07:00 
MARCHIENNES Elpret 07:02 
TILLOY LEZ MARCHIENNES Rue d'Herbomez 07:05 
TILLOY LEZ MARCHIENNES Mairie 07:06 
TILLOY LEZ MARCHIENNES Petite Chapelle 07:07 
TILLOY LEZ MARCHIENNES Rue Courtecuisse 07:08 
BRILLON Eglise 07:11 
BRILLON Les Epineaux 07:13 
ST AMAND LES EAUX Lycée Couteaux 07:28 
ST AMAND LES EAUX Place 07:33 

 

224.124 - Lolli 
 Lu  Ma  Me  Je  Ve / Scol 
MARCHIENNES Place De Gaulle 07:45 
WANDIGNIES HAMAGE Place E. Bernard 07:49 
WANDIGNIES HAMAGE Mairie 07:50 
WARLAING Pont Levis 07:54 
WARLAING Eglise 07:55 
WARLAING Ecole 07:56 
WARLAING Place Verte 07:57 
MARCHIENNES Elpret 07:59 
TILLOY LEZ MARCHIENNES Rue d'Herbomez 08:02 
TILLOY LEZ MARCHIENNES Mairie 08:03 
TILLOY LEZ MARCHIENNES Petite Chapelle 08:04 
TILLOY LEZ MARCHIENNES Rue Courtecuisse 08:05 
BRILLON Eglise 08:08 
BRILLON Les Epineaux 08:10 
BOUSIGNIES Place 08:12 
ST AMAND LES EAUX Collège Moulin Blanc (Parking) 08:25 
ST AMAND LES EAUX Institution N.D. des Anges 08:35 
ST AMAND LES EAUX Lycée Couteaux 08:45 

 

224.126 - Autocars de l'Avesnois 
 Sa / Scol 
MARCHIENNES Place De Gaulle 07:50 
WANDIGNIES HAMAGE Place E. Bernard 07:54 
WANDIGNIES HAMAGE Mairie 07:55 
WARLAING Pont Levis 07:59 
WARLAING Eglise 08:00 
WARLAING Ecole 08:01 
WARLAING Place Verte 08:02 
MARCHIENNES Elpret 08:04 
TILLOY LEZ MARCHIENNES Rue d'Herbomez 08:07 
TILLOY LEZ MARCHIENNES Mairie 08:08 
TILLOY LEZ MARCHIENNES Petite Chapelle 08:09 
TILLOY LEZ MARCHIENNES Rue Courtecuisse 08:10 
BRILLON Eglise 08:13 
BRILLON Les Epineaux 08:15 
BOUSIGNIES Place 08:17 
ST AMAND LES EAUX Collège Moulin Blanc (Parking) 08:25 
ST AMAND LES EAUX Institution N.D. des Anges 08:35 
ST AMAND LES EAUX Lycée Couteaux 08:45 

 



Réseau Arc En Ciel 2 
156 rue Léon JouhauxBP 135 
59447 WASQUEHAL CEDEX 

Tél : 03 20 89 30 30 
Fax : 03 28 33 41 72 

www.arcenciel2.fr - contact@arcenciel2.fr 

 

ST AMAND - Notre Dame des Anges - 59733 ST AMAND LES EAUX CEDEX 

Desserte directe, le matin Horaires valables du 01.09.2014 au 31.08.2015 

Document créé le 10.09.2014 Page 5 sur 15 

224.140 - Autocars de l'Avesnois 
 Lu  Ma  Me  Je  Ve  Sa / Scol 
ORCHIES Gare SNCF 07:50 
ORCHIES Centre (Place De Lattre) 07:52 
ORCHIES Collège du Pévèle 07:55 
BEUVRY LA FORET Cimetière 08:00 
BEUVRY LA FORET Mairie 08:01 
BEUVRY LA FORET Jean Cerisier 08:02 
BEUVRY LA FORET Pavé du Roi 08:03 
SARS ET ROSIERES Le Sart 08:05 
SARS ET ROSIERES Mairie 08:07 
BRILLON Les Epineaux 08:13 
SARS ET ROSIERES Zone Industrielle 08:16 
ROSULT Alène d'Or 08:18 
ROSULT Nouveau Jeu 08:20 
ST AMAND LES EAUX Collège Moulin Blanc (Parking) 08:25 
ST AMAND LES EAUX Institution N.D. des Anges 08:35 

 

224.150 - Autocars de l'Avesnois 
 Lu  Ma  Me  Je  Ve / Scol 
BRILLON Eglise 08:05 
BRILLON Les Epineaux 08:07 
BOUSIGNIES Place 08:09 
ST AMAND LES EAUX Collège Moulin Blanc (Parking) 08:20 
ST AMAND LES EAUX Institution N.D. des Anges 08:30 

 

224.11 - Autocars de l'Avesnois 
 Lu  Ma  Me  Je  Ve  Sa / Scol 
ORCHIES Gare SNCF 07:55 
ORCHIES Centre (Place De Lattre) 07:56 
ORCHIES Collège du Pévèle 08:00 
ORCHIES Claude Jean 08:08 
ORCHIES Stade 08:09 
BEUVRY LA FORET Cimetière 08:12 
BEUVRY LA FORET Mairie 08:13 
BEUVRY LA FORET Jean Cerisier 08:14 
BEUVRY LA FORET Pavé du Roi 08:16 
SARS ET ROSIERES Le Sart 08:19 
SARS ET ROSIERES Mairie 08:20 
BRILLON Eglise 08:23 
BRILLON Les Epineaux 08:25 
BOUSIGNIES Place 08:27 
SARS ET ROSIERES Zone Industrielle 08:30 
ROSULT Alène d'Or 08:32 
ROSULT Nouveau Jeu 08:35 
ST AMAND LES EAUX Collège Moulin Blanc (Parking) 08:38 
ST AMAND LES EAUX Gare SNCF 08:40 
ST AMAND LES EAUX Lycée Couteaux 08:45 
ST AMAND LES EAUX Place 08:50 

 

224.13 - Autocars de l'Avesnois 
 Lu  Ma  Me  Je  Ve  Sa / Vac 
ORCHIES Gare SNCF 08:00 
ORCHIES Centre (Place De Lattre) 08:01 
ORCHIES Claude Jean 08:08 
ORCHIES Stade 08:09 
BEUVRY LA FORET Cimetière 08:12 
BEUVRY LA FORET Mairie 08:13 
BEUVRY LA FORET Jean Cerisier 08:14 
BEUVRY LA FORET Pavé du Roi 08:16 
SARS ET ROSIERES Le Sart 08:19 
SARS ET ROSIERES Mairie 08:20 
BRILLON Eglise 08:23 
BRILLON Les Epineaux 08:25 
BOUSIGNIES Place 08:27 
SARS ET ROSIERES Zone Industrielle 08:30 
ROSULT Alène d'Or 08:32 
ROSULT Nouveau Jeu 08:35 
ST AMAND LES EAUX Moulin Blanc (arrêt Transvilles) 08:38 
ST AMAND LES EAUX Gare SNCF 08:40 
ST AMAND LES EAUX Place 08:45 

 

224.10 - Autocars de l'Avesnois 
 Lu  Ma  Me  Je  Ve  Sa / Scol 
ST AMAND LES EAUX Place 07:15 
ST AMAND LES EAUX Gare SNCF 07:18 
ST AMAND LES EAUX Moulin Blanc (arrêt Transvilles) 07:20 
ROSULT Nouveau Jeu 07:23 
ROSULT Alène d'Or 07:25 
SARS ET ROSIERES Zone Industrielle 07:26 
BOUSIGNIES Place 07:29 
BRILLON Les Epineaux 07:31 
BRILLON Eglise 07:33 
SARS ET ROSIERES Mairie 07:36 
SARS ET ROSIERES Le Sart 07:38 
BEUVRY LA FORET Pavé du Roi 07:40 
BEUVRY LA FORET Jean Cerisier 07:43 
BEUVRY LA FORET Mairie 07:45 
BEUVRY LA FORET Cimetière 07:46 
ORCHIES Stade 07:50 
ORCHIES Claude Jean 07:51 
ORCHIES Centre (Place De Lattre) 07:53 
ORCHIES Gare SNCF 07:55 
ORCHIES Collège du Pévèle 08:00 

 

224.12 - Autocars de l'Avesnois 
 Lu  Ma  Me  Je  Ve  Sa / Vac 
ST AMAND LES EAUX Place 07:16 
ST AMAND LES EAUX Gare SNCF 07:19 
ST AMAND LES EAUX Moulin Blanc (arrêt Transvilles) 07:21 
ROSULT Nouveau Jeu 07:24 
ROSULT Alène d'Or 07:26 
SARS ET ROSIERES Zone Industrielle 07:27 
BOUSIGNIES Place 07:30 
BRILLON Les Epineaux 07:32 
BRILLON Eglise 07:34 
SARS ET ROSIERES Mairie 07:37 
SARS ET ROSIERES Le Sart 07:39 
BEUVRY LA FORET Jean Cerisier 07:44 
BEUVRY LA FORET Mairie 07:45 
BEUVRY LA FORET Cimetière 07:46 
ORCHIES Stade 07:50 
ORCHIES Claude Jean 07:51 
ORCHIES Centre (Place De Lattre) 07:53 
ORCHIES Gare SNCF 07:55 

 



Réseau Arc En Ciel 2 
156 rue Léon JouhauxBP 135 
59447 WASQUEHAL CEDEX 

Tél : 03 20 89 30 30 
Fax : 03 28 33 41 72 

www.arcenciel2.fr - contact@arcenciel2.fr 

 

ST AMAND - Notre Dame des Anges - 59733 ST AMAND LES EAUX CEDEX 

Desserte directe, le midi ou le soir Horaires valables du 01.09.2014 au 31.08.2015 

Document créé le 10.09.2014 Page 6 sur 15 

222.151 - Autocars de l'Avesnois 
 Lu  Ma  Je  Ve / Scol 
ST AMAND LES EAUX Lycée Couteaux 16:45 
ST AMAND LES EAUX Institution N.D. des Anges 17:00 
ROSULT Nouveau Jeu 17:06 
ROSULT Riez 17:08 
ROSULT Vergottes 17:10 
ROSULT Médiathèque 17:11 
ROSULT Calvaire 17:13 
ROSULT Grand Rosult 17:15 
ROSULT Pont Censier Gare 17:18 
ROSULT Cloyère 17:19 
ROSULT Rosiers 17:20 

 

222.161 - Place 
 Me / Scol 
ST AMAND LES EAUX Institution N.D. des Anges 12:35 
LECELLES Point du Jour 12:45 
LECELLES Eglise 12:47 
LECELLES Robreux 12:48 
RUMEGIES Grand Chemin 12:50 
RUMEGIES La Bascule 12:52 
RUMEGIES Place 12:55 
RUMEGIES Brasserie 12:56 
RUMEGIES Aux 4 Vents 12:57 
RUMEGIES Rue Prévost 12:59 
RUMEGIES Rue Prière 13:00 
RUMEGIES Rue Molière 13:02 
RUMEGIES Belzannois 13:07 

 

222.171 - Trans Val de Lys 
 Me / Scol 
ST AMAND LES EAUX Lycée Couteaux 12:45 
ST AMAND LES EAUX Institution N.D. des Anges 12:50 
ROSULT Nouveau Jeu 12:55 
ROSULT Alène d'Or 12:58 
SAMEON Chapelle 13:11 
SAMEON Rue de Lélie 13:13 
SAMEON Mairie 13:15 
SAMEON Rue Bias 13:16 
SAMEON Rue des Mazures 13:17 
LANDAS Delommez 13:19 
LANDAS Eglise 13:21 
LANDAS Place Verte 13:22 
LANDAS Gare 13:25 

 

222.173 - Trans Val de Lys 
 Sa / Scol 
ST AMAND LES EAUX Institution N.D. des Anges 12:50 
ROSULT Nouveau Jeu 12:55 
ROSULT Alène d'Or 12:58 
SAMEON Chapelle 13:11 
SAMEON Rue de Lélie 13:13 
SAMEON Mairie 13:15 
SAMEON Rue Bias 13:16 
SAMEON Rue des Mazures 13:17 
LANDAS Delommez 13:19 
LANDAS Eglise 13:21 
LANDAS Place Verte 13:22 
LANDAS Gare 13:25 

 

222.181 - Trans Val de Lys 
 Lu  Ma  Je  Ve / Scol 
ST AMAND LES EAUX Lycée Couteaux 16:50 
ST AMAND LES EAUX Institution N.D. des Anges 17:05 
LECELLES Point du Jour 17:15 
LECELLES Robreux 17:18 
RUMEGIES Grand Chemin 17:20 
RUMEGIES La Bascule 17:22 
RUMEGIES Place 17:25 
RUMEGIES Brasserie 17:26 
RUMEGIES Aux 4 Vents 17:27 
RUMEGIES Rue Prévost 17:29 
RUMEGIES Rue Prière 17:30 
RUMEGIES Rue Molière 17:32 
RUMEGIES Belzannois 17:37 
AIX LES ORCHIES Chapelle 17:38 
AIX LES ORCHIES Route Nationale 17:39 
MOUCHIN Ponchau 17:40 
MOUCHIN Planard 17:41 
MOUCHIN Calvaire 17:42 
MOUCHIN Forgeron 17:43 
MOUCHIN Place 17:44 
MOUCHIN Caserne des Douanes 17:45 
MOUCHIN Pharmacie 17:46 

 

222.191 - Trans Val de Lys 
 Lu  Ma  Je  Ve / Scol 
ST AMAND LES EAUX Lycée Couteaux 16:45 
ST AMAND LES EAUX Institution N.D. des Anges 17:00 
ROSULT Nouveau Jeu 17:05 
ROSULT Alène d'Or 17:08 
SAMEON Chapelle 17:21 
SAMEON Rue de Lélie 17:23 
SAMEON Mairie 17:25 
SAMEON Rue Bias 17:26 
SAMEON Rue des Mazures 17:27 
LANDAS Delommez 17:29 
LANDAS Eglise 17:31 
LANDAS Place Verte 17:32 
LANDAS Gare 17:35 

 

222.211 - Place 
 Me / Scol 
ST AMAND LES EAUX Lycée Couteaux 12:45 
ST AMAND LES EAUX Institution N.D. des Anges 12:50 
ROSULT Nouveau Jeu 12:55 
ROSULT Riez 12:57 
ROSULT Vergottes 12:59 
ROSULT Médiathèque 13:00 
ROSULT Calvaire 13:02 
ROSULT Grand Rosult 13:04 
ROSULT Pont Censier Gare 13:07 
ROSULT Cloyère 13:08 
ROSULT Rosiers 13:09 

 

222.213 - Place 
 Sa / Scol 
ST AMAND LES EAUX Institution N.D. des Anges 12:50 
ROSULT Nouveau Jeu 12:55 
ROSULT Riez 12:57 
ROSULT Vergottes 12:59 
ROSULT Médiathèque 13:00 
ROSULT Calvaire 13:02 
ROSULT Grand Rosult 13:04 
ROSULT Pont Censier Gare 13:07 
ROSULT Cloyère 13:08 
ROSULT Rosiers 13:09 

 



Réseau Arc En Ciel 2 
156 rue Léon JouhauxBP 135 
59447 WASQUEHAL CEDEX 

Tél : 03 20 89 30 30 
Fax : 03 28 33 41 72 

www.arcenciel2.fr - contact@arcenciel2.fr 

 

ST AMAND - Notre Dame des Anges - 59733 ST AMAND LES EAUX CEDEX 

Desserte directe, le midi ou le soir Horaires valables du 01.09.2014 au 31.08.2015 

Document créé le 10.09.2014 Page 7 sur 15 

222.221 - Place 
 Me / Scol 
ST AMAND LES EAUX Lycée Couteaux 12:45 
ST AMAND LES EAUX Institution N.D. des Anges 12:50 
LECELLES Point du Jour 13:00 
LECELLES Eglise 13:02 
LECELLES Robreux 13:03 
RUMEGIES Grand Chemin 13:05 
RUMEGIES La Bascule 13:07 
RUMEGIES Place 13:10 
RUMEGIES Brasserie 13:11 
RUMEGIES Aux 4 Vents 13:12 
RUMEGIES Rue Prévost 13:14 
RUMEGIES Rue Prière 13:15 
RUMEGIES Rue Molière 13:17 
RUMEGIES Belzannois 13:22 
AIX LES ORCHIES Chapelle 13:23 
AIX LES ORCHIES Route Nationale 13:24 
MOUCHIN Ponchau 13:25 
MOUCHIN Planard 13:26 
MOUCHIN Calvaire 13:27 
MOUCHIN Forgeron 13:28 
MOUCHIN Place 13:29 
MOUCHIN Caserne des Douanes 13:30 
MOUCHIN Pharmacie 13:31 

 

222.223 - Trans Val de Lys 
 Sa / Scol 
ST AMAND LES EAUX Institution N.D. des Anges 12:50 
LECELLES Point du Jour 13:00 
LECELLES Eglise 13:02 
LECELLES Robreux 13:03 
RUMEGIES Grand Chemin 13:05 
RUMEGIES La Bascule 13:07 
RUMEGIES Place 13:10 
RUMEGIES Brasserie 13:11 
RUMEGIES Aux 4 Vents 13:12 
RUMEGIES Rue Prévost 13:14 
RUMEGIES Rue Prière 13:15 
RUMEGIES Rue Molière 13:17 
RUMEGIES Belzannois 13:22 
AIX LES ORCHIES Chapelle 13:23 
AIX LES ORCHIES Route Nationale 13:24 
MOUCHIN Ponchau 13:25 
MOUCHIN Planard 13:26 
MOUCHIN Calvaire 13:27 
MOUCHIN Forgeron 13:28 
MOUCHIN Place 13:29 
MOUCHIN Caserne des Douanes 13:30 
MOUCHIN Pharmacie 13:31 

 

222.31 - Trans Val de Lys 
 Lu  Ma  Me  Je  Ve  Sa / Scol  Vac 
MOUCHIN Place 13:15 
MOUCHIN Forgeron 13:16 
MOUCHIN Calvaire 13:17 
MOUCHIN Planard 13:19 
MOUCHIN Ponchau 13:20 
AIX LES ORCHIES Route Nationale 13:21 
AIX LES ORCHIES Chapelle 13:23 
RUMEGIES Belzannois 13:25 
RUMEGIES Aux 4 Vents 13:27 
RUMEGIES Brasserie 13:29 
RUMEGIES Place 13:31 
RUMEGIES La Bascule 13:33 
SAMEON Mairie 13:37 
SAMEON Rue de Lélie 13:39 
SAMEON Chapelle 13:41 
ROSULT Pont Censier Gare 13:43 
ROSULT Grand Rosult 13:46 
ROSULT Calvaire 13:48 
ROSULT Médiathèque 13:50 
ROSULT Vergottes 13:51 
ROSULT Alène d'Or 13:52 
ROSULT Nouveau Jeu 13:56 
ST AMAND LES EAUX Gare SNCF 14:01 
ST AMAND LES EAUX Place 14:05 

 

222.41 - Trans Val de Lys 
 Lu  Ma  Me  Je  Ve  Sa / Scol  Vac 
MOUCHIN Place 18:30 
MOUCHIN Forgeron 18:31 
MOUCHIN Calvaire 18:32 
MOUCHIN Planard 18:34 
MOUCHIN Ponchau 18:35 
AIX LES ORCHIES Route Nationale 18:36 
AIX LES ORCHIES Chapelle 18:38 
RUMEGIES Belzannois 18:40 
RUMEGIES Aux 4 Vents 18:42 
RUMEGIES Brasserie 18:44 
RUMEGIES Place 18:46 
RUMEGIES La Bascule 18:48 
SAMEON Mairie 18:51 
SAMEON Rue de Lélie 18:53 
SAMEON Chapelle 18:55 
ROSULT Pont Censier Gare 18:57 
ROSULT Grand Rosult 19:00 
ROSULT Calvaire 19:02 
ROSULT Médiathèque 19:04 
ROSULT Vergottes 19:05 
ROSULT Alène d'Or 19:06 
ROSULT Nouveau Jeu 19:10 
ST AMAND LES EAUX Gare SNCF 19:11 
ST AMAND LES EAUX Place 19:15 

 



Réseau Arc En Ciel 2 
156 rue Léon JouhauxBP 135 
59447 WASQUEHAL CEDEX 

Tél : 03 20 89 30 30 
Fax : 03 28 33 41 72 

www.arcenciel2.fr - contact@arcenciel2.fr 

 

ST AMAND - Notre Dame des Anges - 59733 ST AMAND LES EAUX CEDEX 

Desserte directe, le midi ou le soir Horaires valables du 01.09.2014 au 31.08.2015 

Document créé le 10.09.2014 Page 8 sur 15 

222.30 - Trans Val de Lys 
 Lu  Ma  Je  Ve / Scol 
ST AMAND LES EAUX Place 12:10 
ST AMAND LES EAUX Gare SNCF 12:13 
ROSULT Nouveau Jeu 12:18 
ROSULT Alène d'Or 12:21 
ROSULT Vergottes 12:22 
ROSULT Médiathèque 12:23 
ROSULT Calvaire 12:25 
ROSULT Grand Rosult 12:27 
ROSULT Pont Censier Gare 12:30 
SAMEON Chapelle 12:31 
SAMEON Rue de Lélie 12:33 
SAMEON Mairie 12:35 
RUMEGIES La Bascule 12:38 
RUMEGIES Place 12:40 
RUMEGIES Brasserie 12:41 
RUMEGIES Aux 4 Vents 12:42 
RUMEGIES Belzannois 12:43 
AIX LES ORCHIES Chapelle 12:44 
AIX LES ORCHIES Route Nationale 12:45 
MOUCHIN Ponchau 12:46 
MOUCHIN Planard 12:47 
MOUCHIN Calvaire 12:49 
MOUCHIN Forgeron 12:50 
MOUCHIN Place 12:51 

 

222.32 - Trans Val de Lys 
 Me  Sa / Scol 
ST AMAND LES EAUX Lycée Couteaux 12:05 
ST AMAND LES EAUX Place 12:10 
ST AMAND LES EAUX Gare SNCF 12:13 
ROSULT Nouveau Jeu 12:18 
ROSULT Alène d'Or 12:21 
ROSULT Vergottes 12:22 
ROSULT Médiathèque 12:23 
ROSULT Calvaire 12:25 
ROSULT Grand Rosult 12:27 
ROSULT Pont Censier Gare 12:30 
SAMEON Chapelle 12:31 
SAMEON Rue de Lélie 12:33 
SAMEON Mairie 12:35 
RUMEGIES La Bascule 12:38 
RUMEGIES Place 12:40 
RUMEGIES Brasserie 12:41 
RUMEGIES Aux 4 Vents 12:42 
RUMEGIES Rue Prévost 12:44 
RUMEGIES Rue Prière 12:46 
RUMEGIES Rue Molière 12:48 
RUMEGIES Belzannois 12:52 
AIX LES ORCHIES Chapelle 12:53 
AIX LES ORCHIES Route Nationale 12:54 
MOUCHIN Ponchau 12:55 
MOUCHIN Planard 12:56 
MOUCHIN Calvaire 12:58 
MOUCHIN Forgeron 12:59 
MOUCHIN Place 13:00 

 

222.34 - Trans Val de Lys 
 Lu  Ma  Me  Je  Ve  Sa / Vac 
ST AMAND LES EAUX Place 12:10 
ST AMAND LES EAUX Gare SNCF 12:13 
ROSULT Nouveau Jeu 12:18 
ROSULT Alène d'Or 12:21 
ROSULT Vergottes 12:22 
ROSULT Médiathèque 12:23 
ROSULT Calvaire 12:25 
ROSULT Grand Rosult 12:27 
ROSULT Pont Censier Gare 12:30 
SAMEON Chapelle 12:31 
SAMEON Rue de Lélie 12:33 
SAMEON Mairie 12:35 
RUMEGIES La Bascule 12:38 
RUMEGIES Place 12:40 
RUMEGIES Brasserie 12:41 
RUMEGIES Aux 4 Vents 12:42 
RUMEGIES Belzannois 12:43 
AIX LES ORCHIES Chapelle 12:44 
AIX LES ORCHIES Route Nationale 12:45 
MOUCHIN Ponchau 12:46 
MOUCHIN Planard 12:47 
MOUCHIN Calvaire 12:49 
MOUCHIN Forgeron 12:50 
MOUCHIN Place 12:51 

 

222.40 - Trans Val de Lys 
 Lu  Ma  Je  Ve / Scol 
ST AMAND LES EAUX Place 16:30 
ST AMAND LES EAUX Gare SNCF 16:35 
ST AMAND LES EAUX Collège Moulin Blanc (Parking) 16:40 
ROSULT Nouveau Jeu 16:45 
ROSULT Alène d'Or 16:48 
ROSULT Vergottes 16:49 
ROSULT Médiathèque 16:50 
ROSULT Calvaire 16:52 
ROSULT Grand Rosult 16:54 
ROSULT Pont Censier Gare 16:57 
SAMEON Chapelle 16:58 
SAMEON Rue de Lélie 17:00 
SAMEON Mairie 17:02 
RUMEGIES La Bascule 17:05 
RUMEGIES Place 17:07 
RUMEGIES Brasserie 17:08 
RUMEGIES Aux 4 Vents 17:09 
RUMEGIES Belzannois 17:10 
AIX LES ORCHIES Chapelle 17:11 
AIX LES ORCHIES Route Nationale 17:12 
MOUCHIN Ponchau 17:13 
MOUCHIN Planard 17:14 
MOUCHIN Calvaire 17:16 
MOUCHIN Forgeron 17:17 
MOUCHIN Place 17:18 

 



Réseau Arc En Ciel 2 
156 rue Léon JouhauxBP 135 
59447 WASQUEHAL CEDEX 

Tél : 03 20 89 30 30 
Fax : 03 28 33 41 72 

www.arcenciel2.fr - contact@arcenciel2.fr 

 

ST AMAND - Notre Dame des Anges - 59733 ST AMAND LES EAUX CEDEX 

Desserte directe, le midi ou le soir Horaires valables du 01.09.2014 au 31.08.2015 

Document créé le 10.09.2014 Page 9 sur 15 

222.42 - Trans Val de Lys 
 Me  Sa / Scol 
ST AMAND LES EAUX Place 16:33 
ST AMAND LES EAUX Gare SNCF 16:40 
ROSULT Nouveau Jeu 16:45 
ROSULT Alène d'Or 16:48 
ROSULT Vergottes 16:49 
ROSULT Médiathèque 16:50 
ROSULT Calvaire 16:52 
ROSULT Grand Rosult 16:54 
ROSULT Pont Censier Gare 16:57 
SAMEON Chapelle 16:58 
SAMEON Rue de Lélie 17:00 
SAMEON Mairie 17:02 
RUMEGIES La Bascule 17:05 
RUMEGIES Place 17:07 
RUMEGIES Brasserie 17:08 
RUMEGIES Aux 4 Vents 17:09 
RUMEGIES Belzannois 17:10 
AIX LES ORCHIES Chapelle 17:11 
AIX LES ORCHIES Route Nationale 17:12 
MOUCHIN Ponchau 17:13 
MOUCHIN Planard 17:14 
MOUCHIN Calvaire 17:16 
MOUCHIN Forgeron 17:17 
MOUCHIN Place 17:18 

 

222.44 - Trans Val de Lys 
 Lu  Ma  Me  Je  Ve  Sa / Vac 
ST AMAND LES EAUX Place 16:48 
ST AMAND LES EAUX Gare SNCF 16:55 
ROSULT Nouveau Jeu 17:00 
ROSULT Alène d'Or 17:03 
ROSULT Vergottes 17:04 
ROSULT Médiathèque 17:05 
ROSULT Calvaire 17:07 
ROSULT Grand Rosult 17:09 
ROSULT Pont Censier Gare 17:12 
SAMEON Chapelle 17:13 
SAMEON Rue de Lélie 17:15 
SAMEON Mairie 17:17 
RUMEGIES La Bascule 17:20 
RUMEGIES Place 17:22 
RUMEGIES Brasserie 17:23 
RUMEGIES Aux 4 Vents 17:24 
RUMEGIES Belzannois 17:25 
AIX LES ORCHIES Chapelle 17:26 
AIX LES ORCHIES Route Nationale 17:27 
MOUCHIN Ponchau 17:28 
MOUCHIN Planard 17:29 
MOUCHIN Calvaire 17:31 
MOUCHIN Forgeron 17:32 
MOUCHIN Place 17:33 

 

222.50 - Trans Val de Lys 
 Lu  Ma  Je  Ve / Scol 
ST AMAND LES EAUX Lycée Couteaux 17:42 
ST AMAND LES EAUX Place 17:50 
ST AMAND LES EAUX Gare SNCF 17:57 
ROSULT Nouveau Jeu 18:02 
ROSULT Alène d'Or 18:04 
ROSULT Vergottes 18:05 
ROSULT Médiathèque 18:06 
ROSULT Calvaire 18:08 
ROSULT Grand Rosult 18:10 
ROSULT Pont Censier Gare 18:13 
SAMEON Chapelle 18:15 
SAMEON Rue de Lélie 18:17 
SAMEON Mairie 18:19 
RUMEGIES La Bascule 18:21 
RUMEGIES Place 18:24 
RUMEGIES Brasserie 18:25 
RUMEGIES Aux 4 Vents 18:26 
RUMEGIES Rue Prévost 18:28 
RUMEGIES Rue Prière 18:30 
RUMEGIES Rue Molière 18:32 
RUMEGIES Belzannois 18:36 
AIX LES ORCHIES Chapelle 18:37 
AIX LES ORCHIES Route Nationale 18:38 
MOUCHIN Ponchau 18:39 
MOUCHIN Planard 18:40 
MOUCHIN Calvaire 18:42 
MOUCHIN Forgeron 18:43 
MOUCHIN Place 18:44 

 

222.52 - Trans Val de Lys 
 Me  Sa / Scol 
ST AMAND LES EAUX Place 17:48 
ST AMAND LES EAUX Gare SNCF 17:55 
ROSULT Nouveau Jeu 18:00 
ROSULT Alène d'Or 18:02 
ROSULT Vergottes 18:03 
ROSULT Médiathèque 18:04 
ROSULT Calvaire 18:06 
ROSULT Grand Rosult 18:08 
ROSULT Pont Censier Gare 18:11 
SAMEON Chapelle 18:13 
SAMEON Rue de Lélie 18:15 
SAMEON Mairie 18:17 
RUMEGIES La Bascule 18:19 
RUMEGIES Place 18:22 
RUMEGIES Brasserie 18:23 
RUMEGIES Aux 4 Vents 18:24 
RUMEGIES Belzannois 18:25 
AIX LES ORCHIES Chapelle 18:26 
AIX LES ORCHIES Route Nationale 18:27 
MOUCHIN Ponchau 18:28 
MOUCHIN Planard 18:29 
MOUCHIN Calvaire 18:31 
MOUCHIN Forgeron 18:32 
MOUCHIN Place 18:33 

 



Réseau Arc En Ciel 2 
156 rue Léon JouhauxBP 135 
59447 WASQUEHAL CEDEX 

Tél : 03 20 89 30 30 
Fax : 03 28 33 41 72 

www.arcenciel2.fr - contact@arcenciel2.fr 

 

ST AMAND - Notre Dame des Anges - 59733 ST AMAND LES EAUX CEDEX 

Desserte directe, le midi ou le soir Horaires valables du 01.09.2014 au 31.08.2015 

Document créé le 10.09.2014 Page 10 sur 15 

222.54 - Trans Val de Lys 
 Lu  Ma  Me  Je  Ve  Sa / Vac 
ST AMAND LES EAUX Place 17:48 
ST AMAND LES EAUX Gare SNCF 17:55 
ROSULT Nouveau Jeu 18:00 
ROSULT Alène d'Or 18:02 
ROSULT Vergottes 18:03 
ROSULT Médiathèque 18:04 
ROSULT Calvaire 18:06 
ROSULT Grand Rosult 18:08 
ROSULT Pont Censier Gare 18:11 
SAMEON Chapelle 18:13 
SAMEON Rue de Lélie 18:15 
SAMEON Mairie 18:17 
RUMEGIES La Bascule 18:19 
RUMEGIES Place 18:22 
RUMEGIES Brasserie 18:23 
RUMEGIES Aux 4 Vents 18:24 
RUMEGIES Belzannois 18:25 
AIX LES ORCHIES Chapelle 18:26 
AIX LES ORCHIES Route Nationale 18:27 
MOUCHIN Ponchau 18:28 
MOUCHIN Planard 18:29 
MOUCHIN Calvaire 18:31 
MOUCHIN Forgeron 18:32 
MOUCHIN Place 18:33 

 

223.191 - Trans Val de Lys 
 Me / Scol 
ST AMAND LES EAUX Lycée Couteaux 12:45 
ST AMAND LES EAUX Institution N.D. des Anges 12:50 
LECELLES Perdrix 12:55 
LECELLES Route de Tournai 12:57 
LECELLES Chorette 12:58 
LECELLES Bouchart 12:59 
LECELLES Gîte de Chorette 13:02 
LECELLES Bout de Chorette 13:03 
LECELLES La Froidure 13:04 
LECELLES Lasson 13:05 
LECELLES Mairie 13:06 
LECELLES Passage à Niveau 13:08 
LECELLES Deltombe 13:09 
LECELLES Pont des Turcs 13:10 
LECELLES Caillou 13:12 

 

223.193 - Place 
 Sa / Scol 
ST AMAND LES EAUX Institution N.D. des Anges 12:50 
LECELLES Perdrix 12:55 
LECELLES Route de Tournai 12:57 
LECELLES Chorette 12:58 
LECELLES Bouchart 12:59 
LECELLES Gîte de Chorette 13:02 
LECELLES Bout de Chorette 13:03 
LECELLES La Froidure 13:04 
LECELLES Lasson 13:05 
LECELLES Mairie 13:06 
LECELLES Passage à Niveau 13:08 
LECELLES Deltombe 13:09 
LECELLES Pont des Turcs 13:10 
LECELLES Caillou 13:12 

 

223.231 - Place 
 Lu  Ma  Je  Ve / Scol 
ST AMAND LES EAUX Institution N.D. des Anges 17:05 
LECELLES Perdrix 17:10 
LECELLES Route de Tournai 17:12 
LECELLES Chorette 17:13 
LECELLES Bouchart 17:14 
LECELLES Gîte de Chorette 17:17 
LECELLES Bout de Chorette 17:18 
LECELLES La Froidure 17:19 
LECELLES Lasson 17:20 
LECELLES Mairie 17:21 
LECELLES Passage à Niveau 17:23 
LECELLES Deltombe 17:24 
LECELLES Pont des Turcs 17:25 
LECELLES Caillou 17:27 
LECELLES Eglise 17:30 
THUN ST AMAND Le Pinson 17:35 
THUN ST AMAND Le Val en Thun 17:37 
THUN ST AMAND Mairie 17:39 

 

223.51 - Place 
 Lu  Ma  Me  Je  Ve  Sa / Scol  Vac 
ST AMAND LES EAUX Gare SNCF 11:20 
ST AMAND LES EAUX Place 11:24 
ST AMAND LES EAUX Route de Condé 11:27 
NIVELLE Rue Hennebicq 11:34 
THUN ST AMAND Mairie 11:36 
THUN ST AMAND Le Val en Thun 11:39 
THUN ST AMAND Le Pinson 11:41 
LECELLES Chorette 11:45 
LECELLES Bouchart 11:46 
LECELLES La Froidure 11:48 
LECELLES Eglise 11:52 
LECELLES Point du Jour 11:54 
ST AMAND LES EAUX Tuyau Bona 11:55 
ST AMAND LES EAUX Les Augustines 11:57 
ST AMAND LES EAUX Place Gambetta 12:00 
ST AMAND LES EAUX Gare SNCF 12:02 
ST AMAND LES EAUX Place 12:07 

 

223.61 - Place 
 Lu  Ma  Je  Ve / Scol 
ST AMAND LES EAUX Gare SNCF 12:40 
ST AMAND LES EAUX Place 12:44 
ST AMAND LES EAUX Route de Condé 12:47 
NIVELLE Rue Hennebicq 12:54 
THUN ST AMAND Mairie 12:56 
THUN ST AMAND Le Val en Thun 12:59 
THUN ST AMAND Le Pinson 13:01 
LECELLES Chorette 13:05 
LECELLES Bouchart 13:06 
LECELLES La Froidure 13:08 
LECELLES Eglise 13:12 
LECELLES Point du Jour 13:14 
ST AMAND LES EAUX Tuyau Bona 13:15 
ST AMAND LES EAUX Les Augustines 13:17 
ST AMAND LES EAUX Place Gambetta 13:20 
ST AMAND LES EAUX Gare SNCF 13:22 
ST AMAND LES EAUX Place 13:27 

 



Réseau Arc En Ciel 2 
156 rue Léon JouhauxBP 135 
59447 WASQUEHAL CEDEX 

Tél : 03 20 89 30 30 
Fax : 03 28 33 41 72 

www.arcenciel2.fr - contact@arcenciel2.fr 

 

ST AMAND - Notre Dame des Anges - 59733 ST AMAND LES EAUX CEDEX 

Desserte directe, le midi ou le soir Horaires valables du 01.09.2014 au 31.08.2015 

Document créé le 10.09.2014 Page 11 sur 15 

223.63 - Place 
 Me  Sa / Scol 
ST AMAND LES EAUX Collège Moulin Blanc (Parking) 12:35 
ST AMAND LES EAUX Gare SNCF 12:40 
ST AMAND LES EAUX Place 12:44 
ST AMAND LES EAUX Lycée Couteaux 12:49 
ST AMAND LES EAUX Route de Condé 12:52 
NIVELLE Rue Hennebicq 12:59 
THUN ST AMAND Mairie 13:01 
THUN ST AMAND Le Val en Thun 13:04 
THUN ST AMAND Le Pinson 13:06 
LECELLES Chorette 13:10 
LECELLES Bouchart 13:11 
LECELLES La Froidure 13:13 
LECELLES Eglise 13:17 
LECELLES Point du Jour 13:19 
ST AMAND LES EAUX Tuyau Bona 13:20 
ST AMAND LES EAUX Les Augustines 13:22 
ST AMAND LES EAUX Place Gambetta 13:25 
ST AMAND LES EAUX Gare SNCF 13:27 
ST AMAND LES EAUX Place 13:32 

 

223.65 - Place 
 Lu  Ma  Me  Je  Ve  Sa / Vac 
ST AMAND LES EAUX Gare SNCF 12:40 
ST AMAND LES EAUX Place 12:44 
ST AMAND LES EAUX Route de Condé 12:47 
NIVELLE Rue Hennebicq 12:54 
THUN ST AMAND Mairie 12:56 
THUN ST AMAND Le Val en Thun 12:59 
THUN ST AMAND Le Pinson 13:01 
LECELLES Chorette 13:05 
LECELLES Bouchart 13:06 
LECELLES La Froidure 13:08 
LECELLES Eglise 13:12 
LECELLES Point du Jour 13:14 
ST AMAND LES EAUX Tuyau Bona 13:15 
ST AMAND LES EAUX Les Augustines 13:17 
ST AMAND LES EAUX Place Gambetta 13:20 
ST AMAND LES EAUX Gare SNCF 13:22 
ST AMAND LES EAUX Place 13:27 

 

223.71 - Place 
 Lu  Ma  Je  Ve / Scol 
ST AMAND LES EAUX Collège Moulin Blanc (Parking) 16:40 
ST AMAND LES EAUX Gare SNCF 16:45 
ST AMAND LES EAUX Place 16:49 
ST AMAND LES EAUX Lycée Couteaux 16:54 
ST AMAND LES EAUX Route de Condé 16:57 
NIVELLE Rue Hennebicq 17:04 
THUN ST AMAND Mairie 17:06 
THUN ST AMAND Le Val en Thun 17:09 
THUN ST AMAND Le Pinson 17:11 
LECELLES Chorette 17:15 
LECELLES Bouchart 17:16 
LECELLES La Froidure 17:18 
LECELLES Eglise 17:22 
LECELLES Point du Jour 17:24 
ST AMAND LES EAUX Tuyau Bona 17:25 
ST AMAND LES EAUX Les Augustines 17:27 
ST AMAND LES EAUX Place Gambetta 17:30 
ST AMAND LES EAUX Gare SNCF 17:32 
ST AMAND LES EAUX Place 17:37 

 

223.73 - Place 
 Me  Sa / Scol 
ST AMAND LES EAUX Gare SNCF 16:45 
ST AMAND LES EAUX Place 16:49 
ST AMAND LES EAUX Route de Condé 16:52 
NIVELLE Rue Hennebicq 16:59 
THUN ST AMAND Mairie 17:01 
THUN ST AMAND Le Val en Thun 17:04 
THUN ST AMAND Le Pinson 17:06 
LECELLES Chorette 17:10 
LECELLES Bouchart 17:11 
LECELLES La Froidure 17:13 
LECELLES Eglise 17:17 
LECELLES Point du Jour 17:19 
ST AMAND LES EAUX Tuyau Bona 17:20 
ST AMAND LES EAUX Les Augustines 17:22 
ST AMAND LES EAUX Place Gambetta 17:25 
ST AMAND LES EAUX Gare SNCF 17:27 
ST AMAND LES EAUX Place 17:32 

 

223.75 - Place 
 Lu  Ma  Me  Je  Ve  Sa / Vac 
ST AMAND LES EAUX Gare SNCF 16:45 
ST AMAND LES EAUX Place 16:49 
ST AMAND LES EAUX Route de Condé 16:52 
NIVELLE Rue Hennebicq 16:59 
THUN ST AMAND Mairie 17:01 
THUN ST AMAND Le Val en Thun 17:04 
THUN ST AMAND Le Pinson 17:06 
LECELLES Chorette 17:10 
LECELLES Bouchart 17:11 
LECELLES La Froidure 17:13 
LECELLES Eglise 17:17 
LECELLES Point du Jour 17:19 
ST AMAND LES EAUX Tuyau Bona 17:20 
ST AMAND LES EAUX Les Augustines 17:22 
ST AMAND LES EAUX Place Gambetta 17:25 
ST AMAND LES EAUX Gare SNCF 17:27 
ST AMAND LES EAUX Place 17:32 

 

223.81 - Place 
 Lu  Ma  Je  Ve / Scol 
ST AMAND LES EAUX Collège Moulin Blanc (Parking) 17:30 
ST AMAND LES EAUX Gare SNCF 17:35 
ST AMAND LES EAUX Place 17:39 
ST AMAND LES EAUX Lycée Couteaux 17:44 
ST AMAND LES EAUX Route de Condé 17:46 
NIVELLE Rue Hennebicq 17:53 
THUN ST AMAND Mairie 17:55 
THUN ST AMAND Le Val en Thun 17:58 
THUN ST AMAND Le Pinson 18:00 
LECELLES Chorette 18:04 
LECELLES Bouchart 18:05 
LECELLES La Froidure 18:09 
LECELLES Eglise 18:13 
LECELLES Point du Jour 18:16 
ST AMAND LES EAUX Tuyau Bona 18:18 
ST AMAND LES EAUX Les Augustines 18:20 
ST AMAND LES EAUX Place Gambetta 18:22 
ST AMAND LES EAUX Gare SNCF 18:24 
ST AMAND LES EAUX Place 18:29 

 



Réseau Arc En Ciel 2 
156 rue Léon JouhauxBP 135 
59447 WASQUEHAL CEDEX 

Tél : 03 20 89 30 30 
Fax : 03 28 33 41 72 

www.arcenciel2.fr - contact@arcenciel2.fr 

 

ST AMAND - Notre Dame des Anges - 59733 ST AMAND LES EAUX CEDEX 

Desserte directe, le midi ou le soir Horaires valables du 01.09.2014 au 31.08.2015 

Document créé le 10.09.2014 Page 12 sur 15 

223.83 - Place 
 Me / Scol 
ST AMAND LES EAUX Gare SNCF 17:35 
ST AMAND LES EAUX Place 17:39 
ST AMAND LES EAUX Route de Condé 17:42 
NIVELLE Rue Hennebicq 17:49 
THUN ST AMAND Mairie 17:51 
THUN ST AMAND Le Val en Thun 17:54 
THUN ST AMAND Le Pinson 17:56 
LECELLES Chorette 18:00 
LECELLES Bouchart 18:01 
LECELLES La Froidure 18:05 
LECELLES Eglise 18:09 
LECELLES Point du Jour 18:12 
ST AMAND LES EAUX Tuyau Bona 18:14 
ST AMAND LES EAUX Les Augustines 18:16 
ST AMAND LES EAUX Place Gambetta 18:18 
ST AMAND LES EAUX Gare SNCF 18:20 
ST AMAND LES EAUX Place 18:25 

 

223.91 - Place 
 Lu  Ma  Me  Je  Ve  Sa / Scol  Vac 
ST AMAND LES EAUX Gare SNCF 18:00 
ST AMAND LES EAUX Place 18:03 
ST AMAND LES EAUX Route de Condé 18:08 
NIVELLE Rue Hennebicq 18:15 
THUN ST AMAND Mairie 18:17 
THUN ST AMAND Le Val en Thun 18:20 
THUN ST AMAND Le Pinson 18:22 
LECELLES Chorette 18:26 
LECELLES Bouchart 18:27 
LECELLES La Froidure 18:31 
LECELLES Eglise 18:35 
LECELLES Point du Jour 18:38 
ST AMAND LES EAUX Tuyau Bona 18:40 
ST AMAND LES EAUX Les Augustines 18:42 
ST AMAND LES EAUX Place Gambetta 18:44 
ST AMAND LES EAUX Gare SNCF 18:46 
ST AMAND LES EAUX Place 18:51 

 

223.101 - Place 
 Lu  Ma  Me  Je  Ve / Scol 
ST AMAND LES EAUX Gare SNCF 18:30 
ST AMAND LES EAUX Place 18:33 
ST AMAND LES EAUX Route de Condé 18:38 
NIVELLE Rue Hennebicq 18:45 
THUN ST AMAND Mairie 18:47 
THUN ST AMAND Le Val en Thun 18:50 
THUN ST AMAND Le Pinson 18:52 
LECELLES Chorette 18:56 
LECELLES Bouchart 18:57 
LECELLES La Froidure 19:01 
LECELLES Eglise 19:05 
LECELLES Point du Jour 19:08 
ST AMAND LES EAUX Tuyau Bona 19:10 
ST AMAND LES EAUX Les Augustines 19:12 
ST AMAND LES EAUX Place Gambetta 19:14 
ST AMAND LES EAUX Gare SNCF 19:16 
ST AMAND LES EAUX Place 19:21 

 

224.570 - Place 
 Ve / Scol 
GENECH Institut 16:10 
AUCHY LEZ ORCHIES La Froidure 16:28 
AUCHY LEZ ORCHIES Le Pont 16:29 
AUCHY LEZ ORCHIES Rue de Derégnaucourt 16:34 
AUCHY LEZ ORCHIES Rue du Hem 16:37 
AUCHY LEZ ORCHIES Eglise 16:39 
BEUVRY LA FORET Cimetière 16:54 
BEUVRY LA FORET Jean Cerisier 16:56 
SARS ET ROSIERES R.N 16:59 
ROSULT Alène d'Or 17:02 
ROSULT Nouveau Jeu 17:04 
ST AMAND LES EAUX Moulin Blanc (arrêt Transvilles) 17:07 
ST AMAND LES EAUX Place 17:12 
ST AMAND LES EAUX Dunant 17:14 
ST AMAND LES EAUX Lycée Couteaux 17:19 

 

224.650 - Autocars de l'Avesnois 
 Lu  Ma  Me  Je / Scol 
GENECH Institut 17:45 
AUCHY LEZ ORCHIES La Froidure 18:03 
AUCHY LEZ ORCHIES Le Pont 18:04 
AUCHY LEZ ORCHIES Rue de Derégnaucourt 18:09 
AUCHY LEZ ORCHIES Rue du Hem 18:12 
AUCHY LEZ ORCHIES Eglise 18:14 
BEUVRY LA FORET Cimetière 18:26 
BEUVRY LA FORET Jean Cerisier 18:28 
SARS ET ROSIERES R.N 18:31 
ROSULT Alène d'Or 18:34 
ROSULT Nouveau Jeu 18:36 
ST AMAND LES EAUX Moulin Blanc (arrêt Transvilles) 18:39 
ST AMAND LES EAUX Place 18:44 
ST AMAND LES EAUX Dunant 18:46 
ST AMAND LES EAUX Lycée Couteaux 18:51 

 

224.111 - Autocars de l'Avesnois 
 Lu  Ma  Je  Ve / Scol 
ST AMAND LES EAUX Collège Moulin Blanc (Parking) 16:40 
ST AMAND LES EAUX Lycée Couteaux 16:50 
ST AMAND LES EAUX Institution N.D. des Anges 17:08 
BRILLON Les Epineaux 17:18 
BRILLON Eglise 17:20 
TILLOY LEZ MARCHIENNES Rue Courtecuisse 17:23 
TILLOY LEZ MARCHIENNES Petite Chapelle 17:24 
TILLOY LEZ MARCHIENNES Mairie 17:25 
TILLOY LEZ MARCHIENNES Rue d'Herbomez 17:26 
MARCHIENNES Elpret 17:29 
WARLAING Place Verte 17:31 
WARLAING Ecole 17:32 
WARLAING Eglise 17:33 
WARLAING Pont Levis 17:34 
WANDIGNIES HAMAGE Mairie 17:38 
WANDIGNIES HAMAGE Place E. Bernard 17:39 
MARCHIENNES Place De Gaulle 17:43 

 



Réseau Arc En Ciel 2 
156 rue Léon JouhauxBP 135 
59447 WASQUEHAL CEDEX 

Tél : 03 20 89 30 30 
Fax : 03 28 33 41 72 

www.arcenciel2.fr - contact@arcenciel2.fr 

 

ST AMAND - Notre Dame des Anges - 59733 ST AMAND LES EAUX CEDEX 

Desserte directe, le midi ou le soir Horaires valables du 01.09.2014 au 31.08.2015 

Document créé le 10.09.2014 Page 13 sur 15 

224.151 - Autocars de l'Avesnois 
 Me  Sa / Scol 
ST AMAND LES EAUX Institution N.D. des Anges 12:45 
ROSULT Nouveau Jeu 13:00 
ROSULT Alène d'Or 13:02 
SARS ET ROSIERES Zone Industrielle 13:04 
BOUSIGNIES Place 13:07 
BRILLON Les Epineaux 13:09 
BRILLON Eglise 13:11 
SARS ET ROSIERES Mairie 13:15 
SARS ET ROSIERES Le Sart 13:17 
BEUVRY LA FORET Jean Cerisier 13:22 
BEUVRY LA FORET Mairie 13:23 
BEUVRY LA FORET Cimetière 13:24 
ORCHIES Stade 13:25 

 

224.171 - Autocars de l'Avesnois 
 Me / Scol 
ST AMAND LES EAUX Lycée Couteaux 12:40 
ST AMAND LES EAUX Institution N.D. des Anges 12:45 
BEUVRY LA FORET Pavé du Roi 13:00 
BEUVRY LA FORET Jean Cerisier 13:03 
BEUVRY LA FORET Mairie 13:04 
BEUVRY LA FORET Cimetière 13:05 
BEUVRY LA FORET Varlet 13:07 
BEUVRY LA FORET Gare 13:09 
BEUVRY LA FORET Paradis 13:11 
ORCHIES Claude Jean 13:16 
ORCHIES Centre (Place De Lattre) 13:18 
ORCHIES Gare SNCF 13:20 
AUCHY LEZ ORCHIES Eglise 13:25 
AUCHY LEZ ORCHIES Le Pont 13:26 
NOMAIN Saint Martin 13:35 
AIX LES ORCHIES Place 13:40 

 

224.173 - Autocars de l'Avesnois 
 Sa / Scol 
ST AMAND LES EAUX Institution N.D. des Anges 12:45 
BEUVRY LA FORET Pavé du Roi 13:00 
BEUVRY LA FORET Jean Cerisier 13:03 
BEUVRY LA FORET Mairie 13:04 
BEUVRY LA FORET Cimetière 13:05 
BEUVRY LA FORET Varlet 13:07 
BEUVRY LA FORET Gare 13:09 
BEUVRY LA FORET Paradis 13:11 
ORCHIES Claude Jean 13:16 
ORCHIES Centre (Place De Lattre) 13:18 
ORCHIES Gare SNCF 13:20 
AUCHY LEZ ORCHIES Eglise 13:25 
AUCHY LEZ ORCHIES Le Pont 13:26 
NOMAIN Saint Martin 13:35 
AIX LES ORCHIES Place 13:40 

 

224.181 - Place 
 Lu  Ma  Je  Ve / Scol 
ST AMAND LES EAUX Lycée Couteaux 16:50 
ST AMAND LES EAUX Institution N.D. des Anges 17:08 
ROSULT Nouveau Jeu 17:18 
ROSULT Alène d'Or 17:20 
SARS ET ROSIERES Zone Industrielle 17:22 
BOUSIGNIES Place 17:25 
BRILLON Les Epineaux 17:27 
BRILLON Eglise 17:29 
SARS ET ROSIERES Mairie 17:33 
SARS ET ROSIERES Le Sart 17:35 
BEUVRY LA FORET Pavé du Roi 17:38 
BEUVRY LA FORET Jean Cerisier 17:41 
BEUVRY LA FORET Mairie 17:42 
BEUVRY LA FORET Cimetière 17:43 
BEUVRY LA FORET Varlet 17:45 
BEUVRY LA FORET Gare 17:47 
BEUVRY LA FORET Paradis 17:49 
ORCHIES Claude Jean 17:54 
ORCHIES Centre (Place De Lattre) 17:56 
ORCHIES Gare SNCF 17:58 
AUCHY LEZ ORCHIES Eglise 18:03 
AUCHY LEZ ORCHIES Le Pont 18:04 
NOMAIN Saint Martin 18:13 
AIX LES ORCHIES Place 18:18 

 

224.191 - Autocars de l'Avesnois 
 Me / Scol 
ST AMAND LES EAUX Lycée Couteaux 12:40 
ST AMAND LES EAUX Institution N.D. des Anges 12:45 
BRILLON Les Epineaux 12:55 
BRILLON Eglise 12:57 
TILLOY LEZ MARCHIENNES Rue Courtecuisse 13:00 
TILLOY LEZ MARCHIENNES Petite Chapelle 13:01 
TILLOY LEZ MARCHIENNES Mairie 13:02 
TILLOY LEZ MARCHIENNES Rue d'Herbomez 13:03 
MARCHIENNES Elpret 13:06 
WARLAING Place Verte 13:08 
WARLAING Ecole 13:09 
WARLAING Eglise 13:10 
WARLAING Pont Levis 13:11 
WANDIGNIES HAMAGE Mairie 13:15 
WANDIGNIES HAMAGE Place E. Bernard 13:16 
MARCHIENNES Place De Gaulle 13:20 

 

224.193 - Autocars de l'Avesnois 
 Sa / Scol 
ST AMAND LES EAUX Institution N.D. des Anges 12:45 
BRILLON Les Epineaux 12:55 
BRILLON Eglise 12:57 
TILLOY LEZ MARCHIENNES Rue Courtecuisse 13:00 
TILLOY LEZ MARCHIENNES Petite Chapelle 13:01 
TILLOY LEZ MARCHIENNES Mairie 13:02 
TILLOY LEZ MARCHIENNES Rue d'Herbomez 13:03 
MARCHIENNES Elpret 13:06 
WARLAING Place Verte 13:08 
WARLAING Ecole 13:09 
WARLAING Eglise 13:10 
WARLAING Pont Levis 13:11 
WANDIGNIES HAMAGE Mairie 13:15 
WANDIGNIES HAMAGE Place E. Bernard 13:16 
MARCHIENNES Place De Gaulle 13:20 

 



Réseau Arc En Ciel 2 
156 rue Léon JouhauxBP 135 
59447 WASQUEHAL CEDEX 

Tél : 03 20 89 30 30 
Fax : 03 28 33 41 72 

www.arcenciel2.fr - contact@arcenciel2.fr 

 

ST AMAND - Notre Dame des Anges - 59733 ST AMAND LES EAUX CEDEX 

Desserte directe, le midi ou le soir Horaires valables du 01.09.2014 au 31.08.2015 

Document créé le 10.09.2014 Page 14 sur 15 

224.211 - Autocars de l'Avesnois 
 Lu  Ma  Je  Ve / Scol 
ST AMAND LES EAUX Institution N.D. des Anges 17:00 
ROSULT Nouveau Jeu 17:10 
ROSULT Alène d'Or 17:12 
SARS ET ROSIERES Zone Industrielle 17:14 
BOUSIGNIES Place 17:17 
BRILLON Les Epineaux 17:19 
BRILLON Eglise 17:21 
SARS ET ROSIERES Mairie 17:25 
SARS ET ROSIERES Le Sart 17:27 

 

224.241 - Autocars de l'Avesnois 
 Lu  Ma  Je  Ve / Scol 
ST AMAND LES EAUX Collège Moulin Blanc (Parking) 17:45 
ST AMAND LES EAUX Lycée Couteaux 17:55 
ST AMAND LES EAUX Place 18:00 
BOUSIGNIES Place 18:10 
BRILLON Les Epineaux 18:13 
BRILLON Eglise 18:15 
TILLOY LEZ MARCHIENNES Rue Courtecuisse 18:17 
TILLOY LEZ MARCHIENNES Petite Chapelle 18:18 
TILLOY LEZ MARCHIENNES Mairie 18:19 
TILLOY LEZ MARCHIENNES Rue d'Herbomez 18:20 
MARCHIENNES Elpret 18:23 
WARLAING Place Verte 18:25 
WARLAING Ecole 18:26 
WARLAING Eglise 18:27 
WARLAING Pont Levis 18:28 
WANDIGNIES HAMAGE Mairie 18:32 
WANDIGNIES HAMAGE Place E. Bernard 18:34 
MARCHIENNES Place De Gaulle 18:37 

 

224.21 - Autocars de l'Avesnois 
 Lu  Ma  Me  Je  Ve  Sa / Scol  Vac 
ORCHIES Gare SNCF 13:10 
ORCHIES Centre (Place De Lattre) 13:11 
ORCHIES Claude Jean 13:18 
ORCHIES Stade 13:19 
BEUVRY LA FORET Cimetière 13:22 
BEUVRY LA FORET Mairie 13:23 
BEUVRY LA FORET Jean Cerisier 13:24 
BEUVRY LA FORET Pavé du Roi 13:26 
SARS ET ROSIERES Le Sart 13:29 
SARS ET ROSIERES Mairie 13:30 
BRILLON Eglise 13:33 
BRILLON Les Epineaux 13:35 
BOUSIGNIES Place 13:37 
SARS ET ROSIERES Zone Industrielle 13:40 
ROSULT Alène d'Or 13:42 
ROSULT Nouveau Jeu 13:45 
ST AMAND LES EAUX Moulin Blanc (arrêt Transvilles) 13:48 
ST AMAND LES EAUX Gare SNCF 13:50 
ST AMAND LES EAUX Place 13:55 

 

224.20 - Autocars de l'Avesnois 
 Ve / Scol  Vac 
ST AMAND LES EAUX Place 11:15 
ST AMAND LES EAUX Gare SNCF 11:18 
ST AMAND LES EAUX Moulin Blanc (arrêt Transvilles) 11:20 
ROSULT Nouveau Jeu 11:23 
ROSULT Alène d'Or 11:25 
SARS ET ROSIERES Zone Industrielle 11:26 
BOUSIGNIES Place 11:29 
BRILLON Les Epineaux 11:31 
BRILLON Eglise 11:33 
SARS ET ROSIERES Mairie 11:36 
SARS ET ROSIERES Le Sart 11:38 

 

224.30 - Autocars de l'Avesnois 
 Lu  Ma  Je  Ve / Scol 
ST AMAND LES EAUX Place 12:25 
ST AMAND LES EAUX Gare SNCF 12:28 
ST AMAND LES EAUX Moulin Blanc (arrêt Transvilles) 12:30 
ROSULT Nouveau Jeu 12:34 
ROSULT Alène d'Or 12:37 
SARS ET ROSIERES Zone Industrielle 12:39 
BOUSIGNIES Place 12:42 
BRILLON Les Epineaux 12:44 
BRILLON Eglise 12:46 
SARS ET ROSIERES Mairie 12:49 
SARS ET ROSIERES Le Sart 12:51 
BEUVRY LA FORET Jean Cerisier 12:56 
BEUVRY LA FORET Mairie 12:57 
BEUVRY LA FORET Cimetière 12:58 
ORCHIES Stade 13:01 
ORCHIES Claude Jean 13:02 
ORCHIES Centre (Place De Lattre) 13:04 
ORCHIES Gare SNCF 13:06 

 

224.32 - Autocars de l'Avesnois 
 Me  Sa / Scol 
ST AMAND LES EAUX Lycée Couteaux 12:20 
ST AMAND LES EAUX Place 12:25 
ST AMAND LES EAUX Gare SNCF 12:28 
ST AMAND LES EAUX Moulin Blanc (arrêt Transvilles) 12:30 
ROSULT Nouveau Jeu 12:33 
ROSULT Alène d'Or 12:36 
SARS ET ROSIERES Zone Industrielle 12:38 
BOUSIGNIES Place 12:41 
BRILLON Les Epineaux 12:43 
BRILLON Eglise 12:45 
SARS ET ROSIERES Mairie 12:48 
SARS ET ROSIERES Le Sart 12:50 
BEUVRY LA FORET Jean Cerisier 12:55 
BEUVRY LA FORET Mairie 12:56 
BEUVRY LA FORET Cimetière 12:57 
ORCHIES Stade 13:00 
ORCHIES Claude Jean 13:01 
ORCHIES Centre (Place De Lattre) 13:03 
ORCHIES Gare SNCF 13:05 

 

224.34 - Autocars de l'Avesnois 
 Lu  Ma  Me  Je  Ve  Sa / Vac 
ST AMAND LES EAUX Place 12:25 
ST AMAND LES EAUX Gare SNCF 12:28 
ST AMAND LES EAUX Moulin Blanc (arrêt Transvilles) 12:30 
ROSULT Nouveau Jeu 12:34 
ROSULT Alène d'Or 12:37 
SARS ET ROSIERES Zone Industrielle 12:39 
BOUSIGNIES Place 12:42 
BRILLON Les Epineaux 12:44 
BRILLON Eglise 12:46 
SARS ET ROSIERES Mairie 12:49 
SARS ET ROSIERES Le Sart 12:51 
BEUVRY LA FORET Jean Cerisier 12:56 
BEUVRY LA FORET Mairie 12:57 
BEUVRY LA FORET Cimetière 12:58 
ORCHIES Stade 13:01 
ORCHIES Claude Jean 13:02 
ORCHIES Centre (Place De Lattre) 13:04 
ORCHIES Gare SNCF 13:06 

 



Réseau Arc En Ciel 2 
156 rue Léon JouhauxBP 135 
59447 WASQUEHAL CEDEX 

Tél : 03 20 89 30 30 
Fax : 03 28 33 41 72 

www.arcenciel2.fr - contact@arcenciel2.fr 

 

ST AMAND - Notre Dame des Anges - 59733 ST AMAND LES EAUX CEDEX 

Desserte directe, le midi ou le soir Horaires valables du 01.09.2014 au 31.08.2015 

Document créé le 10.09.2014 Page 15 sur 15 

224.40 - Autocars de l'Avesnois 
 Lu  Ma  Je  Ve / Scol 
ST AMAND LES EAUX Gare SNCF 16:30 
ST AMAND LES EAUX Lycée Couteaux 16:35 
ST AMAND LES EAUX Place 16:40 
ST AMAND LES EAUX Moulin Blanc (arrêt Transvilles) 16:42 
ROSULT Nouveau Jeu 16:45 
ROSULT Alène d'Or 16:47 
SARS ET ROSIERES Zone Industrielle 16:49 
BOUSIGNIES Place 16:52 
BRILLON Les Epineaux 16:54 
BRILLON Eglise 16:56 
SARS ET ROSIERES Mairie 17:00 
SARS ET ROSIERES Le Sart 17:02 
BEUVRY LA FORET Jean Cerisier 17:07 
BEUVRY LA FORET Mairie 17:08 
BEUVRY LA FORET Cimetière 17:08 
ORCHIES Stade 17:10 
ORCHIES Claude Jean 17:11 
ORCHIES Gare SNCF 17:15 

 

224.42 - Autocars de l'Avesnois 
 Me  Sa / Scol 
ST AMAND LES EAUX Gare SNCF 16:35 
ST AMAND LES EAUX Place 16:40 
ST AMAND LES EAUX Moulin Blanc (arrêt Transvilles) 16:42 
ROSULT Nouveau Jeu 16:45 
ROSULT Alène d'Or 16:47 
SARS ET ROSIERES Zone Industrielle 16:49 
BOUSIGNIES Place 16:52 
BRILLON Les Epineaux 16:54 
BRILLON Eglise 16:56 
SARS ET ROSIERES Mairie 17:00 
SARS ET ROSIERES Le Sart 17:02 
BEUVRY LA FORET Jean Cerisier 17:07 
BEUVRY LA FORET Mairie 17:08 
BEUVRY LA FORET Cimetière 17:08 
ORCHIES Stade 17:10 
ORCHIES Claude Jean 17:11 
ORCHIES Gare SNCF 17:15 

 

224.44 - Autocars de l'Avesnois 
 Lu  Ma  Me  Je  Ve  Sa / Vac 
ST AMAND LES EAUX Gare SNCF 16:35 
ST AMAND LES EAUX Place 16:40 
ST AMAND LES EAUX Moulin Blanc (arrêt Transvilles) 16:42 
ROSULT Nouveau Jeu 16:45 
ROSULT Alène d'Or 16:47 
SARS ET ROSIERES Zone Industrielle 16:49 
BOUSIGNIES Place 16:52 
BRILLON Les Epineaux 16:54 
BRILLON Eglise 16:56 
SARS ET ROSIERES Mairie 17:00 
SARS ET ROSIERES Le Sart 17:02 
BEUVRY LA FORET Jean Cerisier 17:07 
BEUVRY LA FORET Mairie 17:08 
BEUVRY LA FORET Cimetière 17:08 
ORCHIES Stade 17:10 
ORCHIES Claude Jean 17:11 
ORCHIES Gare SNCF 17:15 

 


